
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社アイビジョン 

取締役社長 鈴木隆一 

 

事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 立春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社アイビジョンは令和 7 年 3 月 3 日より事務所を下記に移転す

ることになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

してまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。       

謹白 

記 

 

 

【新事務所】 

郵便番号 〒113-0033 

住所   東京都文京区本郷 2-15-13 御茶ノ水ウイングビル 7F 

電話番号 03-5615-8612（代表） 

FAX 番号 03-5615-8613 

 

 

令和 7 年 2 月 28 日（金） 注文最終受付時間 12 時迄 

令和 7 年 3 月 3 日（月）  移転作業のため終日休み 

※FAX によるご注文はお受けできない可能性があります。 

何卒ご了承をお願い申し上げます。 

令和 7 年 3 月 4 日（火）  営業開始 

 

以上 


